О проекте федерального закона № 226676-8 «О внесении изменения   в    статью  6 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государственной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, войсках   национальной  гвардии Российской Федерации, органах принудительного исполнения Российской Федерации, и их семей» (о сохранении выплаты пенсии мобилизованным гражданам)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 226676-8 «О внесении изменения   в    статью  6 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государственной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, войсках   национальной  гвардии Российской Федерации, органах принудительного исполнения Российской Федерации, и их семей» (о сохранении выплаты пенсии мобилизованным гражданам).

       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан
	                                          Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

23 декабря 2022 года
№ 1788-VI ГС